АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.10.2015 г. № 615

О приеме-передаче объектов основных средств

         В соответствии со статьёй 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании ходатайства Шумячского районного Совета депутатов от 12.10.2015 г. № 159

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
          1. Передать с баланса Шумячского районного Совета депутатов на баланс Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Шумячская детская школа искусств» следующие объекты основных средств (далее – Объекты):

	№ п/п
	Наименование объектов
	Количество,

(шт.)
	Год выпуска
	Инвентарный номер

	Балансовая стоимость объектов,

(руб.)
	Остаточная балансовая стоимость объектов, (руб.)

	1.
	Ноутбук ASUS X553MA-SX868HN3540|4G|750GB|INTEL GMA|W8,1+мышь оптическая HP X1200|
	1
	2015
	110134012
	28850,00
	0,00

	2.
	Стол рабочий
	10
	2015

	17000,00
	0,00

	3.
	Стул СМ-7
	20
	2015

	18000,00
	0,00

2. Закрепить за Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Шумячская детская школа искусств» вышеуказанные Объекты на праве оперативного управления.

3. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (Ю.А.Старовойтов) подготовить и представить на утверждение акт  приёма-передачи Объектов.
И.п. Главы Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                  А.В.Голушков